3                                                             [image: image1.png]

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                      «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Аликовского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Аликовского района от 29.08.2012 №112, Уставом Аликовского района, администрация Аликовского района п о с т а н о в л я е т:
1. Приватизировать движимое имущество, находящееся в казне Аликовского района:

Лот №1 – Трактор МТЗ – 82 1, 1993 года выпуска, цвет синий, заводской номер машины (рамы) 397313, номер двигателя 177341,  коробка передач номер 151293, паспорт ТС АВ 056985 дата выдачи: «18» июля 2003 г.

путем продажи на аукционе открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене имущества.

2. Установить начальную цену муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в размере:

78 068  (Семьдесят восемь тысяч шестьдесят восемь) рублей 76 копеек (с учетом НДС).

3. Утвердить документацию об аукционе открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене имущества, находящегося в муниципальной собственности Аликовского района.

4. Утвердить состав аукционной комиссии по организации и проведению аукциона, согласно приложению к настоящему постановлению.

5. Отделу экономики, земельных и имущественных отношений администрации Аликовского района организовать в установленном порядке продажу муниципального имущества Аликовского района, указанного в  пункте 1 настоящего постановления.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Аликовского района                                                                           А.Н. Куликов

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Аликовского района

от «18» февраля 2015 г.  № 132

Состав аукционной комиссии по организации и проведению аукциона
	Никитина Л.М.
	первый заместитель главы администрации Аликовского района - начальник управления экономики, сельского хозяйства, строительства и развития общественной инфраструктуры администрации района, председатель комиссии

	Ефимов И.И.
	заместитель начальника отдела экономики, земельных и имущественных отношений администрации Аликовского района, заместитель председателя комиссии

	Васильева В.В.
	главный специалист - эксперт отдела экономики, земельных и имущественных отношений администрации Аликовского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Львова Т.В.
	  главный бухгалтер МБУ «Централизованная бухгалтерия Аликовского района»

	Терентьев А.Ю.
	начальник отдела строительства и развития общественной инфраструктуры администрации Аликовского района

	Яскова Л.Н.
	ведущий специалист-эксперт отдела строительства и развития общественной инфраструктуры администрации Аликовского района

	.

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО   РАЙОНА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2015 № 132

с. Аликово

Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛ/К РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ/

  ЙЫШ+НУ

18.02.2015 № 132

Элěк сали

Об условиях приватизации движимого имущества, составляющего казну Аликовского района